[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 10 de Junho de 2009.

Ofício Nº 280/2009

Em atenção a solicitação da  Secretaria Geral de Administração, autorizo a deflagrar o respectivo processo licitatório, nos termos da Lei nº 8.666/1993,  objetivando a aquisição de 04 (quatro) roupeiros de aço, com 08 portas sobrepostas cada um, com dispositivo para cadeado, chapa 24, medidas: 1,95 x 1,25 x 0,40 m, para os vestiários feminino e masculino, destinados aos servidores da Câmara Municipal e funcionários terceirizados.

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]